М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/J. /^:''. . . ^ ^ ' ^ г. № / • / - /

В соответствии с распоряжением Мэрии г. Грозного от 30 июля 2015
года № 743 «О проведении городского конкурса «Чистый город», на
основании протокола заседания комиссии по подведению итогов городского
конкурса «Чистый город» от 08 октября 2015 года.

1. Распределить призовые места следующим образом:

1.1. Номинация «Чистый многоквартирный дом (двор)»

Первое место: пр. Кирова, 11,11 «А», 13 УК 0 0 0 «Бастион»

ул. Сайханова, 22 «А» ТСЖ «Низам»

Второе место: 8-я Линия, 2 «А» УК ООО «Ренессанс»

Третье место: ул. Р.Люксембург, 5 ТСЖ «Люксембург-5»
ул. л. Яшина, 28 УК 0 0 0 «Бастион»

1.2. Номинация «Чистый индивидуальный жилой дом»

Первое место: дом № 101 по ул. Херсонская

Второе место: дом № 192 по ул. Малаева

Третье место: дом № 176 по ул. Бородина

1.3. Номинация «Чистая улица»

Первое место: ул. Бородина

Второе место: ул. Салтыкова-Щедрина

Третье место: ул. Мукаева Р.А.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования в
газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте
Мэрии г. Грозного. -^~^/'^\^

Мэр города % * \ / * - *' М.М. Хучиев